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                                                     E-mail 

 Courdin Máximo Virginia virginia.courdin@gmail.com  

 Niell Menegazzi Maria silvinaniell@gmail.com  

 Heguaburu Belcredi Viviana vheguab@fq.edu.uy  

 Bottini Tapia Gualberto Mario gbottini@fq.edu.uy  

 Locatelli Fagundez Andres aloca@fagro.edu.uy  

 Notte Kirichenko Gastón notteq@hotmail.com  

 Pareja Pereira María Lucia lpareja@cup.edu.uy  

 Fernández Benítez Maria Paula paulif_88@hotmail.com  

 Pérez Cecilia cecilia.pereztabarez@gmail.com  

 Jesús Florencia fj-systemofadown@hotmil.com  

 Parpal Miller Florencia fparpal@fq.edu.uy  

 Moyna Borthagaray Guillermo gmoyna@fq.edu.uy  

 Colazzo Marcos mcolazzo@gmail.com  

 López Andrés alopez@fq.edu.uy  

 Olivera y Luna Ortiz Gabriela ganriela.oliverayluna@gmail.com  

 Aguilar Solange saguilar@cup.edu.uy  

 Batista Paula pabt2508@gmail.com  

 Pérez Álvarez Nicolás nico@fisica.edu.uy  

 Abbate Silvana abbate@agro.uba.ar  

 Cardelino De Marti Juan juanc@fing.edu.uy  

 Fierro German germanhfirro@gmail.com  

 Pequera Germán germanpequera@gmail.com  

 Corvo Ileana ilecorvo@gmail.com  

 Cabrera Mauricio macabrera@fcien.edu.uy  

 Cintia Palladino cintipalladino@fagro.edu.uy  
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